
TIPO DE PROCESO RADICACIÓN DEMANDANTE DEMANDADO CDNO

TIPO DE 

PROVIDENCIA HIPERVÍNCULO

VERBAL - DIVORCIO 2013-00018 RAMIRO DELGADO SALAZAR ALEJANDRA MARÍA GALVIS TABARES 01

AUTORIZA 

EXPEDICIÓN DE 

COPIAS
PDF

VERBAL-REMOCIÓN DE GUARDADOR 2020-00102 FANNY LONDOÑO JARAMILLO Y OTROS 1

RECHAZA LA 

DEMANDA PDF

EJECUTIVO 2017-00323 BANCO DE BOGOTA CARLOS ARTURO RESTREPO RIOS 1

ADMITE 

RENUNCIA DE 

PODER
PDF

EJECUTIVO SINGULAR 2019-00003 JHON FREDY ECHEVERRY FRANCO MARÍA EUCARIS MEDINA CARDONA Y OTRO 2

PONE EN 

CONOCIMIENTO 

NOTAS 

DEVOLUTIVAS DE 

LA OFICINA DE 

CORREO Y 

REQUIERE PARA 

INFORME SOBRE 

CONTACTO 

TELEFÓNICO

PDF

EJECUTIVO MIXTO 2019-00277 BANCO DAVIVIENDA S.A. RENE ALEJANDRO MARIN HOYOS 2

REQUIERE A 

EMPRESA QUE 

FUNGE COMO 

SECUESTRE 

PARA QUE 

SUMINISTRE 

INFORMES 

MENSULAES. 

TÉRMINO: 5 DÍAS

PDF

EJECUTIVO 2019-01806 FEDEGAN

CENTRAL DE SACRIFICIO DE RISARALDA S.A. 

GUAYABITO 2

LIQUIDA COSTAS 

Y AGENCIAS EN 

DERECHO
PDF

EJECUTIVO 2020-00111 MOVIL PACK COLOMBIA S.A.S. JOSÉ MIGUEL GÓMEZ MURILLO (ABOGADO) 1

SE ABSTIENE DE 

LIBRAR 

MANDAMIENTO 

DE PAGO

PDF

JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO

NOTIFICACIÓN POR ESTADO DE AUTOS DE FECHA 21 DE JULIO DE 2020

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36541218/42775270/1.+2013-00018.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36541218/42775270/3. 2020-00102.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36541218/42775270/4. 2017-00323.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36541218/42775270/5 2019-00003.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36541218/42775270/6. 2019-00277.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36541218/42775270/7. 2019-01806.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36541218/42775270/8. 2020-00111.pdf


ACCIÓN POPULAR (INCIDENTE DE 

DESACATO) 2018-00495 UNER AUGUSTO BECERRA LARGO
FUNDACIÓN DE LA MUJER  DE SANTA ROSA DE 

CABAL 1

REQUIERE A LA 

ENTIDAD 

DEMANDADA POR 

TÉRMINO DE 5 

DÍAS

PDF

LA PRESENTE NOTIFICACIÓN POR ESTADO SE FIJA EN LA CARTELERA DEL JUZGADO POR EL TÉRMINO DE UN (1) DÍA, HOY VEINTIDÓS (22) DE JULIO DE DOS MIL VEINTE (2020), A LAS SIETE (7:00) DE LA 

MAÑANA

CONSUELO GONZÁLEZ LÓPEZ

SECRETARIA

ACCIONES POPULARES ACUMULADAS 

(INCIDENTE DE DESACATO)

2016/598, 2016/00594, 

2016/00630, 

2016/00737, 

2016/00658, 2016/796, 

2016/00686, 

2016/00607, 

2016/00731, 

2016/00710, 

2016/00599, 

2016/00709, 

2016/00673, 

2016/00674, 

2016/00605, 

2016/00701, 

2016/00763, 

2016/00767, 

2016/00652, 

2016/00770, 

2016/00723, 

2016/00590, 

2016/00666, 

2016/00703, 

2016/00765, 

2016/00792 y 

2016/00728, 2016/781, 

2016/649, 2016/642, 

2016/704, 2016/612, 

2016/626, 2016/795, 

2016/677, 2016/730, 

2016/776 y 2016/724

CRISTIAN VASQUEZ ARIAS BANCOLOMBIA S.A. 2

DECLARA 

CUMPLIDA LA 

SENTENCIA

PDF

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36541218/42775270/9. 2018-00495.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36541218/42775270/10.+2016-00598.pdf

